KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS SYIAH KUALA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

DARUSSALAM- BANDA ACEH

Jalan Tgk. Tanoh Abee Telp. (0651) 7555270 Fax. (0651) 7555267

SURAT PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH & PERNYATAAN BEBAS PLAGIASI

Dosen Pembimbing Utama:

Nama NIP

Zainal Abidin, S.H., M.Si 19671215 199403 1 004

Program Studi

: Ilmu Politik

E-Mail

: zainalabidin@unsyiah.ac.id

Mahasiswa:

Nama

Muhammad Rizky Pranata

NIM / NPM

1110103010084

Program Studi

Ilmu Politik

E-Mail

: rizkipranata93@gmail.com

HP

: 085277240004

Alamat Lengkap

: Jln. Jeruk no. 105 Komp. Villa Buana Gardenia. Ajun. Kec. Dahrul

Imarah, Kab. Aceh Besar, Prov. Aceh

Tanggal Sidang

: 30 November 2017

Judul Skripsi

: Konsep Pembangunan Jaminan Kesehatan Aceh Era Irwandi Yusuf

Periode 2007-2012

Judul Artikel Ilmiah : Konsep Pembangunan Jaminan Kesehatan Aceh Era Irwandi Yusuf

Periode 2007-2012

Menyatakan bahwa artikel mahasiswa tersebut di atas telah diperiksa oleh pembimbing dan disetujui untuk dipublikasikan di portal Jurnal Ilmiah Mahasiswa Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, Universitas Syiah (http://jim.unsyiah.ac.id/FISIP) serta menyatakan dengan sebenarnya bahwa artikel ilmiah yang tersebut di atas adalah ASLI, dan merupakan hasil karya ilmiah mahasiswa tersebut di atas sendiri bersama dosen pembimbingnya dan BEBAS PLAGIASI. Jika ternyata di kemudian hari terbukti merupakan plagiasi punya orang lain atau auto plagiasi, maka mahasiswa tersebut di atas bersedia menerima SANKSI yang berlaku di Universitas Sviah Kuala.

Demikian surat persetujuan publikasi karya ilmiah dan pernyataan bebas plagiasi ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan terima kasih.

Penulis, 3 Januari 2018

Rizky Pranata

NIM.1110103010084

Mengetahui, Dosen Pembimbing

Zainal Abidin, S.H., M.Si NIP. 19671215 199403 1 004 Mengetahui:

ordinator Program Studi Ilmu Politik

Darmansyah, M.Sc NIP 19770907 201012 1 001